
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

07.05.2025 IV1. Я готи II Л1< 14-(

Про переддипломну практику 
здобуваній фахової передвищої освіти 
III курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального пронесу 2024- 
2025 навчального року на ill курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

здобувачів фахової  передвищої освіти III В курсу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа» з 12 травня 2025 року по 20 червня 2025 
року на бази практики:

2. Методичним керівником практики призначити викладача Марію Шуллу.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника дирекюра і
навчальної роботи Тетяну Салобуту. .. ~>

НАКАЗУЮ :

1. НАПРАВИТИ

Гресько Юлія 
Три губ Катерина

Федас Ольга 
Ралко Алла

Директор коледжу І V. Микола СОСЮКАЛО

Згідно з оригіналфмУ 
Інспектор з кадрів
07.05.2025 Валентина ЧОРНУХА



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

07.05.2025 м. Яготин № 14-С

Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
III курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правовою режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти III В курсу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа» з 12 травня 2025 року по 20 червня 202* 
року на бази практики:

КНГІ «ЦПМСД Березанської міської ради»:

Гресько Юлія Федас Ольга
Три губ Катерина Ралко Алла

2. Методичним керівником практики призначити викладача Марію ИІуллу.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 

відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника  дирекчора 

навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Ди рекгор KOJіеджу
Г \

! .................. > Микола СОСЮКАЛО

Згідно з оригіналом:
Інспектор з кадрів *

07.05.2025 Валентина Ч1ТІІУХЛ



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"МОРІ ІО Б И Л Ь С Ь К И ЇЇ М Е Д И Ч Н И Й Ф А X О В11Й КОД ІД'/К”

В ій н і із наказу

07.05.2025 м. Яготин № 14-С

ГІро переддипломну практику 
здобуваній фахової передвищої освіти 
III курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти III В курсу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа» з 12 травня 2025 року по 20 червня 202: 
року на бази практики:

КНГ1 « Переяславська БЛІЛ»:

Чепіга Світлана

2. Методичним керівником практики призначити викладача Марію Шуллу.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

\  ''' ~ J  ...
Директор коледжу ....  > .Микола СОСІОКАЛО

Згідно з оригіналом:
Інспектор з кадрів
07.05.2025 Ґ/Х 9 / Валентна МІФІ I УХ \

Ч  . т  . с t '/ i



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витягп наказу

07.05.2025 м. Я готи II Л1> І 4 - (

Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
ПІ курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального процесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

здобувачів фахової  передвищої освіти III В курсу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа» з 12 травня 2025 року по 20 червня 2025 
року на бази практики:

Чепіга Світлана

2. Методичним керівником практики призначити викладача Марію ШуЛлу.

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищ ої  о с в і т  

програмою практики та розробити щоденник та графік проходж ення  практики 

відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  з 

навчальної роботи Тетяну Салобуту.

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ

КНГІ «Переяславський ЦПМСД»:

Директор коледжу N > Микола СОСІОКАЛО
;>•

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів
07.05.2025

У



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
"ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ"

Витяг із наказу

07.05.2025 м. Я готи и № 14-С

Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
Ш курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального пронесу 202-і- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. НАПРАВИТИ
здобувачів фахової передвищої освіти III В курсу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа» з 12 травня 2025 року по 20 червня 2025 
року на бази практики:

КНПЯМР «Ягопишська ЦМЛ» :

Закорко Софія Ільящук Леся Литвин Яма
Зіпгер Наталія ГІогибенко Яна Смаглій Оксана

2. Методичним керівником практики призначити викладача Марію І М у л л у .

3. Керівнику практики забезпечити здобувачів фахової передвищої освіти 
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Директор коледжу г, .. > Микола С< )СІ( Ж А. К >

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів 
07.05.2025 Валентина Ч12РІІУХА



КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД КИЇВСЬКОЇ ОЬЛАСІІОЇ РАДИ 
" ЧОРНОБИЛЬСЬКИЙ М І ДИ Ч11И Й ФАХОІІИ Й KO I І .д'/К"

07.05.2025

Ви гяі із нака зу 

м. ЯГОТИн №  І 4-(

Про переддипломну практику 
здобувачів фахової передвищої освіти 
III курсу «Сестринська справа»

Відповідно до навчального плану і графіка навчального пронесу 2024- 
2025 навчального року на III курсі медичного коледжу освітньо-професійної 
програми «Сестринська справа», враховуючи дію правового режиму воєнного 
стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. МАТІ РАНИТИ
зд-обувачів фахової  передвищої освіти III В курсу освітньо-професіііної 
програми «Сестринська справа» з 12 травня 2025 року по 20 червня 2025 
року на бази практики:

КИП «Яготинський ЦПМСД»:

Закорко Софія Ільящук Леся Литвин >1 на
Зінгер Наталія Погибенко Япа Смаглій Оксана

2. Методичним керівником практики призначити викладача Марію 11 Іу. ілч

3. Керівнику практики забезпечити здобувані в фахової передвищої о с в і т  
програмою практики та розробити щоденник та графік проходження практики 
відповідно до програми практики.

4. Захист переддипломної практики провести 20 червня 2025 року.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з  

навчальної роботи Тетяну Салобуту.

Директор коледжу А  /  Д .Микола СО С ІО К А JК )

Згідно з оригіналом: 
Інспектор з кадрів 
07.05.2025 Валентина МИРІ (УХА


